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Seminar- und Gruppenpreise 2016 
Lutzmannsburg

Zimmer inkl. Frühstück� ab € 55,-*

Einzelzimmerzuschlag € 20,-

Aufpreis Vollpension
Die Vollpension besteht aus einem Mittagessen sowie einem Abendessen

€ 20,-

Aufpreis Mittagessen € 10,-

Aufpreis Abendessen € 19,-

Seminarpausen				       Wahlweise sind folgende Bausteine zubuchbar

Standardpause
Seminargetränke, Kaffee 
& Obstkorb 
für einen halben Tag

€ 8,- pro Pause

Pikante Brötchen
3 Stück pro Person

€ 5,- pro Pause

+ Plundergebäck od. Kuchen
2 Stück pro Person

€ 4,- pro Pause

Rohkost	
mit Dip

€ 5,- pro Pause

Seminarpauschale ALL INCLUSIVE 
nur mit Übernachtung buchbar

Halbtagespauschale – Vormittag
Standardpause inkl. 1 Baustein wahlweise, Mittagessen inkl. 1 Tischgetränk**

€ 26,- 

Halbtagespauschale – Nachmittag
Standardpause inkl. 1 Baustein wahlweise, Abendessen inkl. 1 Tischgetränk**

€ 34,- 

Ganztagspauschale
2x Standardpause mit je 1 Baustein wahlweise, Mittagessen 
inkl. 1 Tischgetränk**, Abendessen inkl. 1 Tischgetränk**

€ 52,-

Tagespauschale
nur ohne Übernachtung buchbar

Halbtagespauschale� ab
Seminarraum inkl. Raummiete halbtags, 
Standardpause inkl. 1  Baustein wahlweise, Mittagessen

€ 30,-*

Ganztagspauschale� ab
Seminarraum inkl. Raummiete ganztags, 2x Standardpause inkl. je 1 Baustein 
wahlweise zubuchbar, Mittagessen, Abendessen

€ 55,-*

All In Red Thermenplatz 7, 7361 Lutzmannsburg, Tel. +43 2615 813 13, hotel@allinred.at 
Thermenhotel Kurz Thermenplatz 6, 7361 Lutzmannsburg, Tel. +43 2615 812 44, lutz@kurz.cc

www.allinhotels.at

  *	Der Preis hängt vom Reisezeitraum, der Aufenthaltsdauer und der Gruppengröße ab! Für ein detailliertes Angebot kontaktieren Sie uns bitte.
**	�Tischgetränk: inkludiert ist 1 offen ausgeschenktes, alkoholfreies Getränk, 1/8 offener Wein oder ½ Bier. Nicht inkludiert sind Flaschenware, Spirituosen und Longdrinks

Alle Preise sind Pro-Persons-Preise, abhängig von Buchungsdatum und Gruppengröße. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Stand 01.04.2016. 
Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten für die hier aufgeführten Leistungen ihre Gültigkeit.



we are family!sporthotel Kurz 

Alle Preise sind Pro-Persons-Preise, abhängig von Gruppengröße. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Stand 01.04.2016. 
Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten für die hier aufgeführten Leistungen ihre Gültigkeit.

Seminar- und Gruppenpreise 2016
Oberpullendorf

Zimmer inkl. Frühstück� € 45,-

Einzelzimmerzuschlag € 10,-

Aufpreis Mittagessen €   8,-

Aufpreis Abendessen € 13,-

Seminarpausen				       Wahlweise sind folgende Bausteine zubuchbar

Standardpause
Seminargetränke, Kaffee 
& Obstkorb 
für einen halben Tag.

€ 6,- pro Pause

Pikante Brötchen
3 Stück pro Person

€ 5,- pro Pause

+ Plundergebäck od. Kuchen
2 Stück pro Person

€ 4,- pro Pause

Rohkost	
mit Dip

€ 5,- pro Pause

Tagespauschale
ohne Nächtigung buchbar

Ganztagspauschale� ab
Seminarraum inkl. Raummiete ganztags, 2x Standardpause inkl. 
je 1 Baustein wahlweise zubuchbar, Mittagessen

€ 25,-

Sport-Hotel-Kurz Stadiongasse 16, 7350 Oberpullendorf, Tel. +43 (0) 2612/432 33, ober@kurz.cc

WWW.KURZ.CC


